


PLATZ VEREIN / LV V A F G

1.
Peter KNAUER 292 116 6 408

Andreas DEININGER 307 170 5 477

Thomas HÖRNER 333 196 5 529
Gerhard DEININGER 319 210 1 529
Bernhard MAHLER 329 168 2 497

Erhard STRITZKE 306 160 0 466

Andreas GLÜCK 0 0 0 0

Michael WILD 0 0 0 0

Gesamt: 1886 1020 19 2906

2.
Dieter STAAB 313 156 5 469

Jürgen NICKEL 310 166 2 476

Walther ROLAND 325 151 4 476

Jürgen STAAB 332 168 2 500
Uwe KÖHLER 304 179 2 483

Alain KARSAI 287 142 3 429

Hans-Jürgen BASLER 0 0 0 0

Jürgen DÄMGEN 0 0 0 0

Gesamt: 1871 962 18 2833

3.
Hermann HEIDER 290 116 8 406

Frank BROCKHAGEN 288 151 2 439

Horst SCHLETT 344 161 3 505
Uwe STEIGERWALD 305 151 1 456

Gabriel PETER 321 203 2 524
Karl-Heinz PETER 304 160 3 464

Hans Günter LIEBLER 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Gesamt: 1852 942 19 2794

4.

Ernst ENGEL 316 199 2 515
Dieter EDAM 237 72 2 309

Klaus ADLER 317 119 4 436

Rainer HOHREIN 318 130 7 448

Klaus-Peter COLBERG 329 151 7 480

Stojko PANIC 293 133 3 426

Matthias BAY 33 72 2 105

Rainer MÜLLER 0 0 0 0

Gesamt: 1843 876 27 2719

TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz

KV Aschaffenburg / Hessen

KV Hemsbach / Baden

3. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft 2015

28. Juni 2015 in Plankstadt

Vereinsmannschaften Senioren A

KV Plankstadt / Baden

(A)

(E)

28. Juni 2015 Mehrzweckhalle Plankstadt

Tobias
Hervorheben

Tobias
Hervorheben



PLATZ VEREIN / LV V A F G

3. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft 2015

28. Juni 2015 in Plankstadt

Vereinsmannschaften Senioren A

5.

Karl-Heinz FELLNER 307 189 0 496

Bernd GÜNDEROTH 298 147 5 445

Stefan OFENLOCH 155 57 9 212

Angelo BARBAGALLO 277 149 2 426

Frank LÖßNER 352 123 5 475

Reiner WEDEL 318 125 9 443

Frank GRIESHEIMER 144 68 3 212

Michael WEGERLE 0 0 0 0

Gesamt: 1851 858 33 2709

6.

Detlef HUNSTOCK 324 143 4 467

Rinaldo SCHALLER 304 124 4 428

Andreas KÄSTNER 314 124 12 438

Rüdiger MARKERDT 316 157 3 473

Lutz GREINER 301 163 6 464

Volker PLATTE 266 152 6 418

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Gesamt: 1825 863 35 2688

7.

Gerald DRESCHER 310 141 1 451

Hans RÜHL 293 126 7 419

Burghard BEIER 303 135 3 438

Jürgen KÖGEL 316 152 3 468

Dieter HEILER 311 152 4 463

Karl-Heinz HAMBSCH 306 143 4 449

Reinhard CAP 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Gesamt: 1839 849 22 2688

8.

Jürgen BRUNNER 315 136 8 451

Jörg HETTINGER 305 152 4 457

Gerhard HOCHBAUM 305 130 5 435

Reiner GUTMANN 277 133 5 410

Heinz KAUCK 329 134 6 463

Harald KAUCK 294 141 8 435

Thomas LANGJAHR 0 0 0 0

Stephan DÖRRSIEB 0 0 0 0

Gesamt: 1825 826 36 2651

KV Walldorf / Baden

SG Arheilgen / Hessen

VLK Lampertheim / Baden

KKV Unstrut-Hainich / Thüringen

(A)

(E)

28. Juni 2015 Mehrzweckhalle Plankstadt



PLATZ VEREIN / LV V A F G

3. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft 2015

28. Juni 2015 in Plankstadt

Vereinsmannschaften Senioren A

9.

Günter LEHNHARDT 300 143 5 443

Werner MERKL 284 130 5 414

Klaus HAMBRECHT 302 132 3 434

Manfred HECKMANN 311 158 5 469

Horst HAMBRECHT 299 128 3 427

Armin HAMBRECHT 312 144 5 456

Jürgen HEINZELBECKER 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Gesamt: 1808 835 26 2643

10.

Ehrhard ANKER 290 96 17 386

Heiko BÜRGER 309 152 7 461

Dieter SCHEMANN 271 106 14 377

Fred BERGHOF 295 153 3 448

Reiner HELLMUTH 283 99 10 382

Volker HUSCHKA 299 152 2 451

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Gesamt: 1747 758 53 2505

KKV Sömmerda / Thüringen

KV Weinheim / Baden

28. Juni 2015 Mehrzweckhalle Plankstadt



Platz NAME VEREIN / LV V A F G

1. Gerhard DEININGER KV Plankstadt / Baden 319 210 1 529
2. Thomas HÖRNER KV Plankstadt / Baden 333 196 5 529
3. Gabriel PETER KV Aschaffenburg / Hessen 321 203 2 524
4. Ernst ENGEL KV Hemsbach / Baden 316 199 2 515
5. Horst SCHLETT KV Aschaffenburg / Hessen 344 161 3 505
6. Jürgen STAAB TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 332 168 2 500
7. Bernhard MAHLER KV Plankstadt / Baden 329 168 2 497
8. Karl-Heinz FELLNER VLK Lampertheim / Baden 307 189 0 496
9. Uwe KÖHLER TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 304 179 2 483
10. Klaus-Peter COLBERG KV Hemsbach / Baden 329 151 7 480
11. Andreas DEININGER KV Plankstadt / Baden 307 170 5 477
12. Jürgen NICKEL TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 310 166 2 476
13. Walther ROLAND TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 325 151 4 476
14. Frank LÖßNER VLK Lampertheim / Baden 352 123 5 475
15. Rüdiger MARKERDT KKV Unstrut-Hainich / Thüringen 316 157 3 473
16. Manfred HECKMANN KV Weinheim / Baden 311 158 5 469
17. Dieter STAAB TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 313 156 5 469
18. Jürgen KÖGEL KV Walldorf / Baden 316 152 3 468
19. Detlef HUNSTOCK KKV Unstrut-Hainich / Thüringen 324 143 4 467
20. Erhard STRITZKE KV Plankstadt / Baden 306 160 0 466
21. Lutz GREINER KKV Unstrut-Hainich / Thüringen 301 163 6 464
22. Karl-Heinz PETER KV Aschaffenburg / Hessen 304 160 3 464
23. Dieter HEILER KV Walldorf / Baden 311 152 4 463
24. Heinz KAUCK SG Arheilgen / Hessen 329 134 6 463
25. Heiko BÜRGER KKV Sömmerda / Thüringen 309 152 7 461
26. Jörg HETTINGER SG Arheilgen / Hessen 305 152 4 457
27. Uwe STEIGERWALD KV Aschaffenburg / Hessen 305 151 1 456
28. Armin HAMBRECHT KV Weinheim / Baden 312 144 5 456
29. Volker HUSCHKA KKV Sömmerda / Thüringen 299 152 2 451
30. Gerald DRESCHER KV Walldorf / Baden 310 141 1 451
31. Jürgen BRUNNER SG Arheilgen / Hessen 315 136 8 451
32. Karl-Heinz HAMBSCH KV Walldorf / Baden 306 143 4 449
33. Fred BERGHOF KKV Sömmerda / Thüringen 295 153 3 448
34. Rainer HOHREIN KV Hemsbach / Baden 318 130 7 448
35. Bernd GÜNDEROTH VLK Lampertheim / Baden 298 147 5 445
36. Günter LEHNHARDT KV Weinheim / Baden 300 143 5 443
37. Reiner WEDEL VLK Lampertheim / Baden 318 125 9 443
38. Frank BROCKHAGEN KV Aschaffenburg / Hessen 288 151 2 439
39. Burghard BEIER KV Walldorf / Baden 303 135 3 438
40. Andreas KÄSTNER KKV Unstrut-Hainich / Thüringen 314 124 12 438

Vereinsmannschaften Senioren A

3. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft 2015
28. Juni 2015 in Plankstadt

Einzelwertung

28. Juni 2015 Mehrzweckhalle Plankstadt

Tobias
Hervorheben

Tobias
Hervorheben

Tobias
Hervorheben

Tobias
Hervorheben



Platz NAME VEREIN / LV V A F G

41. Klaus ADLER KV Hemsbach / Baden 317 119 4 436
42. Harald KAUCK SG Arheilgen / Hessen 294 141 8 435
43. Gerhard HOCHBAUM SG Arheilgen / Hessen 305 130 5 435
44. Klaus HAMBRECHT KV Weinheim / Baden 302 132 3 434
45. Alain KARSAI TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 287 142 3 429
46. Rinaldo SCHALLER KKV Unstrut-Hainich / Thüringen 304 124 4 428
47. Horst HAMBRECHT KV Weinheim / Baden 299 128 3 427
48. Angelo BARBAGALLO VLK Lampertheim / Baden 277 149 2 426
49. Stojko PANIC KV Hemsbach / Baden 293 133 3 426
50. Hans RÜHL KV Walldorf / Baden 293 126 7 419
51. Volker PLATTE KKV Unstrut-Hainich / Thüringen 266 152 6 418
52. Werner MERKL KV Weinheim / Baden 284 130 5 414
53. Reiner GUTMANN SG Arheilgen / Hessen 277 133 5 410
54. Peter KNAUER KV Plankstadt / Baden 292 116 6 408
55. Hermann HEIDER KV Aschaffenburg / Hessen 290 116 8 406
56. Ehrhard ANKER KKV Sömmerda / Thüringen 290 96 17 386
57. Reiner HELLMUTH KKV Sömmerda / Thüringen 283 99 10 382
58. Dieter SCHEMANN KKV Sömmerda / Thüringen 271 106 14 377
59. Dieter EDAM KV Hemsbach / Baden 237 72 2 309
60. Frank GRIESHEIMER VLK Lampertheim / Baden 144 68 3 212
61. Stefan OFENLOCH VLK Lampertheim / Baden 155 57 9 212
62. Matthias BAY KV Hemsbach / Baden 33 72 2 105

Vereinsmannschaften Senioren A
Einzelwertung

3. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft 2015
28. Juni 2015 in Plankstadt

28. Juni 2015 Mehrzweckhalle Plankstadt

Tobias
Hervorheben
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3. Deutschen Classic C.tp
Manns chaftsmeisters chaften 201 5

vom 27 .-28. Juni 2015 in Plankstadt
erreichte dcr Verein

TuS Gerolsheim
mit clen Spielern

Dieter Staab, Jürgen Nickel, \X/alther Roland,

Jürgen Staab, [Jwe I(öhler, Alain I{arsai,
Flans-Jürgen Basler, Jürgen Dämgen

cien

2. Pfatz
in clcr Disziplin

Vereinsmannschaften Senioren A

Walter -f örder
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